Bosone Remensi, qui libi in tania prsesumptione
astiierunl, proximis B. Martini oclavis(<i7e18 Nov.)

responsnrtis et salisfacturus apostolico te conspe-
ctiii reprsesenies.

Dalum Sutfii, vn Kal. Apritis.
CII.

Cmsulibus Laudentibut tcribil < manifeslum etse,
quia tcriptum, quod Laudensit episcoput tub no-
mine Robatdi B. M. Mediolanensit archiepiscopi,
de causa quw inler ipsum et fratres de Cerreib
agatur, in prwdecetsorissui Lncii prwtentia prolu-
terU, ab eodempapa reprobatum tit. >'

(Fragnu — Anno 1146, Apr. 8.)

[GICLINI,Memoriedi J*fi(o«orV, 449.]

CHI.
Monatterio Flociacensi privilegin concedil.

(Annoll46, April. 15.)

[Ilujiisprivilegii ineiitiolanliiniexslal npud SAUSSET,
Annat. eccles. Aurel., 200 el 2i6.]

CIV.
Ad. Benricum episcopum Moravtensem.— De qno-

dum :tegoliopacis seminandw.eideiu commisso. ,

(Anno.1146, April. 22.)

[BOCZEK,Cod. divl. Morav., U 240.]

EUGENJCSepiscopus,servus servoium Dei, IIEN-

RICOMoraviensi episcopo, salutem cl apostolicaiu
beiiediclionem.

Cum sit aposlolicsedignitalis, cui licet indigni

prKsidemus, officiumregni concordiam diligere, in-

formare, et corroborare, et quoti<liano loiius Eccle-

sise in Domino profeclui sollicitc invigilare; sta-

(20) Leg. x Kal. Maii. JAFFE.

A tuimiis nlile csse semper qiiatcntts ct tibi charissi-
mo fideli noslro coadjutori, aliquem vei parvuin la-
borem pro nccessiiale el utililate ecclesise feren-
dum partiremur. Commisimus itaqnc luse sollicitu-
dini verbum pacis, verhitm salutare, ut lanquam
priidensdispensator Dominicitriiici in terrabona, in
lerra fertilitalis semen seminares, uiide et nobis,
ex tui laboris fructu, el tibi pro diyinse legis cultu
et amore corona jtisniise siiccrescerei. Si igitur se-
men verbi ab apostoliea*auctoritatis reverentia sus-

ceptnin (ideli terra1,quae reddat frncium lempori-
bus suis, fideliter dispensaverit, elsi quidemeoaltie-
rit, ul orlum fecerit frucmm, sive si nondtim fece-
rii, si non aiiqnanlo lempore sit adhnc exspectan-
dus, ex dilectione lua certificari optamu>.

B Datum Sulrii, x Kalend. Marlii (26).

CV.
'" ' '

Aa n. Vasatensem episcopum, de abbalia S. Fre-
nierii. • ' ' '

(Anno «46, April. 22.)
[Gall. Christ. nov., I.Tiistf. 190.]

'

EUGENIUSepiscopus, servus servorUm Dei, R. Va-
saiensi episcopo, salutem et apostolicam beiiedictio-
nem. ^;

Dilectus filius nosler MatlhseusaoDas Sahcti Flo-
rentii, nobis coiiquestus est quod abbas et monachi
S. Fremerii debilam et coiisuetam obedientiam e(
subtrabant, et professionem suam minime secun-
dum regtilam observenl ;et quoniam SiiiguJisecclc-